МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

21 2021 г. Донецк № ПО -НП

МИНИСТЕРСТВО ю стиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

1'егистр«зционнь1и ”  j '

ЗАРЕГИСТРИРО!
Регистрационный №_____5Регистрационный №.

О внесении изменения в Приказ Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 19 февраля 2021 года № 25-НП

В связи с кадровыми изменениями, на основании Распоряжения
Председателя Правительства Донецкой Народной Республики от 12.11.2021
№ 89 «О прекращении служебного контракта», в соответствии с подпунктом
21.15 пункта 21 Раздела III Положения о Министерстве образования и науки
Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 22.07.2015 № 13-43,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Министерства образования и науки
Донецкой, Народной Республики от 19 февраля 2021 года № 25-НП «Об
утверждении Г осу дарственного образовательного стандарта среднего
профессионального образования по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и
частично механизированной сварки (наплавки))», зарегистрированный в
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 10 марта 2021 года,
регистрационный № 4335, изложив пункт 3 в новой редакции:

«3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на директора
Департамента просвещения Министерства образования и науки Донецкой

вступает в силу со дня его официального

М.Н. Кушаков